ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]17 января  2021 г.                          р.п.Ермишь                             № 2/6

О регистрации Буровой Марии Викторовны кандидатом на должность главы муниципального образования – Азеевское  сельское поселение Ермишинского муниципального района

Рассмотрев избирательные документы, представленные в соответствии со ст. 21 Закона Рязанской области от 05.08.2011 года № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области»  кандидатом на должность главы муниципального образования – Азеевское сельское поселение Ермишинского муниципального района Буровой Марией Викторовной, выдвинутой избирательным объединением Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР и руководствуясь  ст. 26 вышеуказанного Закона территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:
          Зарегистрировать кандидатом на должность главы муниципального образования – Азеевское сельское поселение Ермишинского муниципального района Бурову Марию Викторовну,1956 года рождения, пенсионера, проживающую в р.п.Ермишь , переулок Речной, д. 5 17 января 2021 года в 15 часов  15  минут.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

17 января  2021 г.

р.п.Ермишь

№ 2

/6

О регистрации

Буровой Марии Викторовны кандидатом на должность главы

муниципального образования

–

Азеевское  сельское поселение

Ермишинского муниципального района

Рассмотрев избирательные документы, представленные в соответствии

со ст. 21 Закона Рязанской области от

05.08.2011 года № 64

-

ОЗ «О выборах

главы муниципального образования в Рязанской области»  кандидатом на

должность главы муниципального образования

–

Азеевское сельское

поселение Ермишинского муниципального района Буровой Марией

Викторовной, выдвинутой изби

рательным объединением Рязанское

региональное отделение Политической партии ЛДПР и руководствуясь  ст.

26 вышеуказанного Закона территориальная избирательная комиссия

Ермишинского района РЕШИЛА:

Зарегистрировать кандидатом на должность главы

муни

ципального

образования

–

Азеевское сельское

поселение Ерм

ишинского муниципального

района Бурову Марию Викторовну,1956

года р

ождения, пенсионера,

проживающую в р.п.Ермишь , переулок Речной, д. 5

17 января 2021 года в 15

часов  15

минут.

Председатель тер

риториальной

избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА   391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2 - 18 - 76       Р Е Ш Е Н И Е     17 января  2021 г.                              р.п.Ермишь                               № 2 /6        О регистрации  Буровой Марии Викторовны кандидатом на должность главы  муниципального образования  –   Азеевское  сельское поселение  Ермишинского муниципального района         Рассмотрев избирательные документы, представленные в соответствии  со ст. 21 Закона Рязанской области от  05.08.2011 года № 64 - ОЗ «О выборах  главы муниципального образования в Рязанской области»  кандидатом на  должность главы муниципального образования  –   Азеевское сельское  поселение Ермишинского муниципального района Буровой Марией  Викторовной, выдвинутой изби рательным объединением Рязанское  региональное отделение Политической партии ЛДПР и руководствуясь  ст.  26 вышеуказанного Закона территориальная избирательная комиссия  Ермишинского района РЕШИЛА:              Зарегистрировать кандидатом на должность главы  муни ципального  образования  –   Азеевское сельское   поселение Ерм ишинского муниципального  района Бурову Марию Викторовну,1956  года р ождения, пенсионера,  проживающую в р.п.Ермишь , переулок Речной, д. 5   17 января 2021 года в 15  часов  15    минут.         Председатель тер риториальной   избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина     Секретарь территориальной   избирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова